Ἀδελφῶ ἐπισκόπω.

ἐχνη τις ἐστὶ περιστερῶν θηρευτικῆ τοιαύτη
 εν τῆς μιᾶς ἐγκρατεῖς γίνονται οἱ τὰ τοιαῦτα
 δάζοντες, καὶ χειροπῆθῃ αὐτὴν καὶ ὁμότιμον
 ργάσονται (12), τότε μύρω τὰς πτέρυγας αὐτῆς

1) Ἡμιφανεῖς. Licet adsint composita multa no-
 a a φανῆς, τοῦ φανέος· quod ipsum tamen non
 in priscis Græcis scriptoribus; at tamen hoc
 ρανῆς in illis non invenitur. Idem dicendum de
 ουθιστάω, et κατασιριπτάω, quæ in ipsis non sunt,
 e quidem κυβιστάω, et σιριπτάω. At vero signi-
 ficationes non variant.

2) Ἀγέλη enim est vocabulum multitudinis, et
 εν ὅπ' ἄλλου est fere hic loco adverbii seu
 ἀλλήλους.

10) Φιλοτιμία. Est profecto propinatio post cœ-
 benevolentiam ergo; et invitatio ad potandum.
 ητησίας προπίνειν Demosth.: quod latine, poculis
 cere, φιλοτήσιος, res incitans. Illecebra ad
 pinandum, φιλοτήσιος κρατήρ· et τὰ φιλοτήσια
 τὰ συνοουσιαστικά.

11) Τὰ παρὰ σοὶ καλὰ. Hac loquendi ratione
 icare Nysseus videtur hortos esse Adelphii;
 ex epistola ipsa et ejus sententiis, et ex modo
 illa scribitur, imo eo quia ejusmodi narratio
 ga domino loci non texeretur, credi id non pos-

A dens erat, profundæ lacunæ e multa altitudine im-
 pendens, proliebaturque aqua, quæ circum portu-
 cum, crepida, triangulari figura consurgens; vel-
 uti quoddam vestibulum interiorum deliciarum.
 Recta enim ad interiores partes quædam ædes trian-
 guli prominentiam suscipiebant; quæ excelsæ, solis
 spiculis circa tectum undecunque micabant, variis
 picturis efflorentes; ita ut circa hunc locum parum
 abfuerit, quin oblivionem præcepturum volupta-
 tum nos faceremus. Domus ad se ipsam trabebat.
 Porticus rursus in suo stagno peculiare quoddam
 erat spectaculum. Optimi enim pisces studio in terra
 positos nos ludificantes, ex fundo ad superficiem ena-
 tabant, quasi quidam volucres, qui et illic in aere
 exsultarent; dimidia autem parte conspicui facti,
 B perque æra in caput saltitantes, rursus gurgitis
 altum subibant. Alii autem gregatim ordine alios
 insequentes mira spectatio erant nobis talium
 insuetis. Cernere vero erat alibi alium piscium gre-
 gem, racematim ad panis frustum condensatum; et
 alium, qui propulsabatur ab alio; alterum vero su-
 pra insilientem, illum autem succumbentem. Sed
 et horum oblivionem effecit in palmitibus, et qualis
 uva nobis importata, variaque autumnæ ambitio;
 prandiique apparatus, et diversi generis obsonia, et
 ciborum condimenta, et bellaria, et propinationes,
 et calices. Ubi igitur post saturitatem jam ad dor-
 miendum delatus sum, me epistolæ hujus descri-
 ptorem præstiti, et quasi insomnium, epistolam
 non per chartam et atramentum, verum per ipsam
 pulchra sunt tam tui ipsius, quam tui amantium

EPISTOLA XXI (13).

Ablatio Antistiti.

C Ars quædam est aucupatoria columbarum, ejus-
 modi. Quando una columba potiti sunt qui hujus-
 modi rebus student, ipsamque mansuetam et sibi
 collegam effecerunt; tum ipsam alis unguento per-

set. Dubia res quidem: argumenta satis non ad-
 sunt eam dignoscendi. Certum verumque est, Adel-
 phii opera et studio multa in hortis facta: ut in
 epistola supra enuntiatum est.

(12) Καὶ ὁμότιμον ἀπεργάσονται. Elegantissima,
 et præcipue venusta Nyssemi metaphora, ingenii
 plena; ac inter eximias Homericas locum digna te-
 nere. Nyssemi sensu vox adhibita ejusdem ministè-
 rii functionem notat: ὁμότιμος enim est æqualem
 honorem cum alio habens, honore, vel honoris
 conditione compar, æqualis: οἱ ὁμότιμοι (homotimi)
 sunt qui ab honoris æqualitate ita vocantur. Sic
 Phileph. apud Xenophont. dicti. Ita etiam a Plu-
 tarcho senatores. Hinc consequens est, ut ὁμότιμος
 sit quoque collega in munere obeundo. Atque hinc
 columba eisdem officii fungens cum aucupe, dum
 aves ad se conscripto artificio pellicit, ei est
 ὁμότιμος, homotimos. Idcirco igitur ita a Nysseo
 subtilissime fuit nuncupata. Nazianz. in Orat. dixit
 etiam ὁμότιμα τὴν ἀσέβειαν.

(13) Iterum ex editione J. B. Caraccioli.

litam sinunt cum aliis, quæ foris sunt congregatæ. Quæ quidem unguenti odore harum gregem, quæ jam sui est juris, cicurem quoque efficit ei qui eam dimisit. Ad illas etenim quæ bonum spirant odorem, et reliquæ immigrant simul prosecutæ. Quid mihi volo inde præfatus? Quod nempe filium Basilium quondam..... divino unguento animæ alis delibutum ad colendam reverentiam tuam misi, ut et enim ipso in altum tu convoles, et nidum apprehendas, quem apud nos prædictus sibi compegit. Si hæc flant, et videre possim, dum vivo, nobilitatem tuam ad excelsiorem vitam transmutatam; debita a me gratiarum actio plenissime Deo poterit præstari.

EPISTOLA XXII.

Antistitibus.

Dies tres erant, quæ prophetam in cete detinuerunt. Sed tamen Jonas tædio confectus fuit. Ego vero tantum tempus in his nil prorsus penitentibus Ninivitis, veluti in feræ visceribus teneor, et nondum potui ab his vastis faucibus evomi. Preces igitur fundite Deo, ut gratia conficiatur, ut veniat edictum quod ex hujusmodi pressibus nos eruat; et meum tabernaculum assequar ego, et in ipso requiescam.

EPISTOLA XXIII.

Quæ sine inscriptione.

Pareo multo sermone, quoniam tuis laboribus parcere volo. Commonefacito quæ ad te ipsum spectant, et omnia bene habebunt in illustri posita. Celeritate opus est gratiæ conferendæ. Hac tenus nostra adhortatio.